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4
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405m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Underbar villa med 5 sovrum med havsutsikt i det bästa
området i Cabo de las Huertas, Alicante.

Magnifik fristående villa med 5 sovrum i det prestigefyllda området Cabo de las
Huertas i Alicante, bara 5 minuters promenad från den vackra gyllene sandstranden
Playa San Juan. Fastigheten erbjuder 338 m² boyta fördelat på 4 våningar med hiss,
privat garage, pool och trädgårdstomt på 405 m².

Detta hem är en unik möjlighet för den som prioriterar att ha gångavstånd till
stranden, samt att vara väldigt nära centrum och alla bekvämligheter runt omkring.
Några minuter bort kan vi hitta olika stormarknader, restauranger, stormarknader,
offentliga och privata skolor. Detta område har mycket goda förbindelser med
spårvagn och bilbuss. Kvarteret sticker ut som ett mest eftertraktat område i Alicante
för sin närhet till den berömda stranden Playa San Juan, underbar havsutsikt, alla
typer av tjänster och säkerhet i området.

När det gäller huset representerar det en bra kombination av klassisk och modern
stil, med öppna ytor och stora fönster från golv till tak för att släppa in maximalt med
ljus och njuta av utsikten över havet. Fastigheten byggd 2000 och har nyligen
renoverats, en hiss installerad för att ansluta alla 4 våningarna från källaren till
övervåningen.

När vi kommer in i huset på bottenvåningen hittar vi det öppna utrymmet med
vardagsrum med TV, matplats, fullt utrustat kök med tillgång till terrassen och en
toalett.

Nattdel ligger på andra våningen, här hittar vi ett rymligt master bedroom i svit med
vacker marmorpanel på väggen, stora fönster med frontal havsutsikt och stort
badrum med jacuzzi. På samma plan ytterligare 2 mysiga sovrum vart och ett med
eget badrum med dusch.

På en övervåning hittar vi ett andra vardagsrum med öppen planlösning på 120 kvm,
helglasat, med ett integrerat kök, matplats där du kan njuta av vacker havsutsikt och
fantastiska solnedgångar, detta kommer definitivt att vara din favoritdel av ditt nya
hem .

Källarvåningen har ytterligare 2 sovrum och ett komplett badrum, tvättstuga och
rymligt garage.

lucasfox.se/go/ali32722

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Luftkonditionering, Larm, Grillplats, Förråd
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Om du letar efter ett hus nära till allt, i perfekta förhållanden, med fantastiska
kvaliteter och bekväm planlösning där du kan vila med maximalt lugn, är denna
fastighet idealisk. Ring oss gärna och boka ett besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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